
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DPA-RINCIAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

Pemerintah Provinsi Jawa Tengah

Tahun Anggaran 2022

Nomor DPA : 00908/DPA/2022

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.15 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN

Program : 2.15.02 - PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN

(LLAJ)

Kegiatan : 2.15.02.1.05 - Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk

Jaringan Jalan Provinsi

Organisasi : 2.15.0.00.0.00.01 - Dinas Perhubungan

Unit : 2.15.0.00.0.00.01.0001 - Bidang Lalu Lintas

Alokasi Tahun T-1 : 

Alokasi Tahun T : Rp1.115.320.000

Alokasi Tahun T+1 : Rp115.320.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Masukan Tersedia Dana Rp1.115.320.000

Keluaran
Jumlah pelaksanaan Supervisi MRLL untuk Penanganan Daerah Rawan
Kecelakaan 12Kali

Jumlah Rekomendasi Hasil Forum LLAJ 20Dokumen

Jumlah Kabupaten/Kota yang dinilai pelaksanaanmanajemen dan rekayasa lalu
lintas di ProvinsiJateng 18Kabupaten/Kota

Hasil
Persentase pemenuhan fasilitas keselamatan transportasi 23.4900%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Mengikuti Lomba Tertib Lalu Lintas di Tingkat Nasional, supervisi penanganan Daerah Rawan

Kecelakaan pada BPSPP Wilayah Sejateng dan anggota rapat Forum LLAJ

Sub Kegiatan : Uji Coba dan Sosialisasi Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan

Jalan Provinsi

Sumber Pendanaan : APBD

Lokasi : Bidang Lalu Lintas

JAWA TENGAH

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peserta Kabupaten/Kota di Provinsi Jateng Lomba Tertib Lalin Tingkat Nasional 16

Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022

Keterangan : Infrastruktur

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)
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5 BELANJA DAERAH 46.320.000 46.320.000

5.1 BELANJA OPERASI 46.320.000 46.320.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 46.320.000 46.320.000

5.1.2.1 Belanja Barang 608.000 608.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 608.000 608.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 190.000 190.000

Kegiatan Kantor- Alat Tulis

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 418.000 418.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.4 Belana Perjalanan Dinas 45.712.000 45.712.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 45.712.000 45.712.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 45.712.000 45.712.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 46.320.000

Sub Kegiatan : Pengawasan dan Pengendalian Efektivitas Pelaksanaan Kebijakan untuk Jalan Provinsi

Sumber Pendanaan : APBD

Lokasi : Bidang Lalu Lintas

JAWA TENGAH

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Supervisi Penanganan Daerah Rawan Kecelakaan 6 Lokasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022

Keterangan : Infrastruktur

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 330.000.000 330.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 330.000.000 330.000.000

5.1.1 Belanja Pegawai 1.000.000 1.000.000

5.1.1.3 Tambahan Penghasilan 1.000.000 1.000.000

berdasarkan Pertimbangan

Objektif Lainnya ASN

5.1.1.3.7 Belanja Honorarium 1.000.000 1.000.000

5.1.1.3.7.2 Belanja Honorarium Pengadaan 1.000.000 1.000.000

Barang/Jasa

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 329.000.000 329.000.000

5.1.2.1 Belanja Barang 3.530.000 3.530.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 3.530.000 3.530.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 3.530.000 3.530.000

Kegiatan Kantor- Alat Tulis

5.1.2.2 Belanja Jasa 262.500.000 262.500.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 262.500.000 262.500.000
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5.1.2.2.1.55 Belanja Jasa Iklan/Reklame, 262.500.000 262.500.000

Film, dan Pemotretan

5.1.2.4 Belana Perjalanan Dinas 62.970.000 62.970.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 62.970.000 62.970.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 62.970.000 62.970.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 330.000.000

Sub Kegiatan : Forum Lalu Lintas dan Angkutan Jalan untuk Jaringan Jalan Provinsi

Sumber Pendanaan : Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat

Lokasi : KOTA SEMARANG

Bidang Lalu Lintas

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Pelaksanaan Forum LLAJ 6 Kegiatan

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022

Keterangan : Infrastruktur

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 739.000.000 739.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 663.500.000 663.500.000

5.1.1 Belanja Pegawai 1.360.000 1.360.000

5.1.1.3 Tambahan Penghasilan 1.360.000 1.360.000

berdasarkan Pertimbangan

Objektif Lainnya ASN

5.1.1.3.7 Belanja Honorarium 1.360.000 1.360.000

5.1.1.3.7.2 Belanja Honorarium Pengadaan 1.360.000 1.360.000

Barang/Jasa

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 662.140.000 662.140.000

5.1.2.1 Belanja Barang 61.880.000 61.880.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 61.880.000 61.880.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 14.680.000 14.680.000

Kegiatan Kantor- Alat Tulis

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 2.400.000 2.400.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.36 Belanja Alat/Bahan untuk 900.000 900.000

Kegiatan Kantor- Alat/Bahan

untuk Kegiatan Kantor Lainnya

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 36.400.000 36.400.000

Rapat

5.1.2.1.1.63 Belanja Pakaian Dinas Harian 7.500.000 7.500.000

(PDH)
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5.1.2.2 Belanja Jasa 291.932.000 291.932.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 184.300.000 184.300.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 16.300.000 16.300.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.2.1.28 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan 168.000.000 168.000.000

Umum

5.1.2.2.2 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 7.632.000 7.632.000

5.1.2.2.2.5 Belanja Iuran Jaminan 6.720.000 6.720.000

Kesehatan bagi Non ASN

5.1.2.2.2.6 Belanja Iuran Jaminan 408.000 408.000

Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

5.1.2.2.2.7 Belanja Iuran Jaminan Kematian 504.000 504.000

bagi Non ASN

5.1.2.2.9 Belanja Jasa Konsultansi Non 100.000.000 100.000.000

Konstruksi

5.1.2.2.9.2 Belanja Jasa Konsultansi 100.000.000 100.000.000

Berorientasi

5.1.2.4 Belana Perjalanan Dinas 308.328.000 308.328.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 308.328.000 308.328.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 308.328.000 308.328.000

5.2 BELANJA MODAL 75.500.000 75.500.000

5.2.2 Belanja Modal Peralatan dan 75.500.000 75.500.000

Mesin

5.2.2.5 Belanja Modal Alat Kantor dan 42.500.000 42.500.000

Rumah Tangga

5.2.2.5.2 Belanja Modal Alat Rumah 42.500.000 42.500.000

Tangga

5.2.2.5.2.1 Belanja Modal Mebel 34.500.000 34.500.000

5.2.2.5.2.4 Belanja Modal Alat Pendingin 8.000.000 8.000.000

5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 33.000.000 33.000.000

5.2.2.10.1 Belanja Modal Komputer Unit 30.000.000 30.000.000

5.2.2.10.1.3 Belanja Modal Komputer Unit 30.000.000 30.000.000

Lainnya

5.2.2.10.2 Belanja Modal Peralatan 3.000.000 3.000.000

Komputer
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5.2.2.10.2.5 Belanja Modal Peralatan 3.000.000 3.000.000

Komputer Lainnya

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 739.000.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan
Januari Rp.0

Februari Rp.48.600.000

Maret Rp.107.177.000

April Rp.74.020.000

Mei Rp.47.770.000

Juni Rp.56.770.000

Juli Rp.57.770.000

Agustus Rp.349.920.000

September Rp.68.670.000

Oktober Rp.61.570.000

November Rp.150.440.000

Desember Rp.92.613.000

Jumlah Rp.1.115.320.000

Semarang, 15 Desember 2021

 

Plt. KEPALA DINAS PERHUBUNGAN

PROVINSI JAWA TENGAH

 

(HENGGAR BUDI ANGGORO, ST, MT)

 NIP. 197109141997031006

 

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

PROVINSI JAWA TENGAH

(DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac)

NIP. 198012212006041010
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